
 

 

Harmonogram dowozu uczniów 
ZESPOŁU SZKÓŁ W ZAWONI 

w II semestrze w roku szkolnym 20015/2016  
 

 

 

AUTOBUS Nr 1 
 

Kierowca – Sebastian Hołówka 

Opiekun Wioletta Hołówka 

 

Dowóz uczniów do szkoły 
 
 

Kurs Trasa/ Miejscowość 

 

Godzina 

 

Nr 1 

Grochowa 

Pęciszów 

Budczyce 

Zawonia 

 

7:00 

7:05 

7:10 

7:13 

Nr 2 

Zawonia 

Sucha Wielka  

Pstrzejowice 

Sędzice 

Zawonia 

 

7:13 

7:15 

7:20 

7:25 

7:30 

Nr 3 

Zawonia 

Radłów 

Czachowo 

Sędzice  

Zawonia 

Sucha Mała 

Zawonia 

7:30 

7:35 

7:40 

7:45 

7:50 

7:55 

8:00 
 

 

 



 

 

 

 

 

AUTOBUS Nr 2 
 

Kierowca – Andrzej Sobolewski 

Opiekun – Kazimiera Warzecha 

 

Dowóz uczniów do szkoły 
 

 

Kurs Trasa/ Miejscowość 

 

Godzina 

 

Nr 1 

Zespół Szkół 

Ludgierzowice 

Niedary 

Do szkoły 

6:35 

6:40 

6:45 

6:58 

 

Nr 2 

Zespół Szkół 

Pomianowice 

Prawocice 

Rzędziszowice 

Kopiec 

Miłonowice 

Cielętniki 

Do szkoły 

 

7:00 

7:10 

7:15 

7:18 

7:21 

7:24 

7:30 

7:35 

Nr 3 

Zespół Szkół 

Skotniki 

Piersno 

Głuchów Dolny 

Do szkoły 

7:35 

7:40 

7:43 

7:50 

8:00 
 

 

 

 

 

 



 

 

 


